
Uchwała Nr XXVII/ 224 /2021 

     Rady Gminy Tuszów Narodowy 

z dnia 16 lipca 2021 roku 

 

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 pkt 1 i ust. 4 Uchwały 

Nr XLII/318/2010 Rady Gminy Tuszów Narodowy z dnia 14 września 2010 roku w sprawie 

określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Tuszów Narodowy oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata 

(Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego Nr 109 poz. 2010). 

 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w m. Babicha  

nr ew. dz. 89 o pow. 0,1951 ha, stanowiącej własność osoby prywatnej.   

 

§ 2. 

 

Nabyta nieruchomość, o której mowa w § 1, przeznaczona będzie na potrzeby związane  

z realizacją zadań Gminy Tuszów Narodowy, tj. urządzenie placu zabaw dla dzieci i parkingu 

przy stadionie sportowym. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuszów Narodowy. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                  Tuszów Narodowy 

 

               /-/ Waldemar Maziarz  

 


